中关村中科公路养护产业技术创新联盟
中科公字〔2021〕012 号

关于 2021 年度第二批团体标准立项的通知

各有关单位：

为认真贯彻落实《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理

规定》等有关文件的精神，根据《中关村中科公路养护产业技术创新

联盟标准制定程序》的相关规定。标准化工作委员会于 2021 年 8 月 1

日组织专家对团体标准《高等级公路既有沥青路面厂拌热再生技术规范》、

《公路御风自发光诱导防眩板》、《用精铣凿提高铺面抗滑性能的方法及

要求》进行了立项评审。经专家评审会评定，所申报的团体标准符合立

项条件，现批准立项。

请相关单位严格按照有关要求抓紧组织建标工作的实施，严把标

准质量关，切实提高标准制定的质量和水平，增强标准的适用性和有

效性。按时完成团体标准制定订任务。

为使立项标准的制订更加科学合理，欢迎与立项标准有关的科研、

使用、管理单位或专业技术人员参加该项标准的编制工作。

特此公告！

联系人：王先生 010-62079849

网 址：http://www.glyhlm.com

附件：2021 年第二批团体标准立项项目

中关村中科公路养护产业技术创新联盟

2021 年 8 月 2 日

http://www.gdm.cn/

附件：2021 年第二批团体标准立项项目

序号 计划编号 项目名称 标准类别
制修/

修订

计划完

成时间
牵头起草单位

1 T/GLYH×××-2022
高等级公路既有沥青路面厂拌热再生技

术规范
产品 制定 2022

浙江顺畅高等级公路养护有限公

司、中路高科（北京）公路技术

有限公司

2 T/GLYH×××-2022 公路御风自发光诱导防眩板 产品 制定 2022 新疆天睿文化科技有限公司

3 T/GLYH×××-2022
用精铣凿提高铺面抗滑性能的方法及要

求
产品 制定 2022 西安远景智能装备有限公司